
OTA CO.,LTD.

93 pHメーター HANNA

●自動  2点校正
●オプション : pH標準液
●pH4.01/7.01標準液20ml入 (使い切り)

●レンジ : 0.0～14.0pH
●サイズ : 40×160×17mm　65g

●電極交換 不可
●電源 : CR2032リチウムイオン電池

pHテスター HI98107N ￥ )(10,500 11,550pHep4093001

pHテスター pHep

pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH標準液
pH電極保存液
pH電極保存液

HI7004L
HI7006L
HI7007L
HI7009L
HI7010L

HI7004L/C
HI7006L/C
HI7007L/C
HI7009L/C
HI7010L/C
HI77400P
HI70300L
HI7061L

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
4,200
3,000
3,500

3,080
3,080
3,080
3,080
3,080
5,500
5,500
5,500
5,500
5,500
4,620
3,300
3,850

4.01
6.86
7.01
9.18
10.01
4.01
6.86
7.01
9.18
10.01
4.01/7.01

500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
20ml×各5
500ml
500ml

証明書付
証明書付
証明書付
証明書付
証明書付

4093010
4093011
4093012
4093013
4093014
4093015
4093016
4093017
4093018
4093019
4093020
4093021
4093022

●自動  2点校正
●オプション：pH標準液
●pH4.01/7.01標準液20ml入 (使い切り)(ペップキットにはph7.01標準液1本（500ml）付属)

●レンジ : 0.00～14.00pH
●サイズ : 40×160×17mm　65g

●電極交換 不可
●電源 : CR2032リチウムイオン電池

pHテスター HI98108N ￥ )(14,500 15,950pHep+4093003

pHテスター pHep+

●自動 1点校正 or 2点校正
●データホールド機能
●pH電極HI73127付
●電極交換スティックHI73128付

●レンジ : 0～14pH ±0.1pH
　　　　  -5.0～+60.0℃ ±0.5℃
●サイズ : 163×40×26mm　85g

●電極交換可能
●電源 : DC1.5V LR44×4
●オプション：pH標準液

pH・℃テスター pHep4 HI98127N ￥ )(22,500 24,7504093004

pH・℃テスター pHep4

●自動 1点校正 or 2点校正
●データホールド機能
●pH電極HI73127付
●電極交換スティック HI73128付

●レンジ : 0～14pH ±0.05pH
　　　　  -5.0～+60.0℃ ±0.5℃
●サイズ : 163×40×26mm　85g

●電極交換可能
●電源 : DC1.5V LR44×4
●オプション：pH標準液

pH・℃テスター pHep5 HI98128N ￥ )(25,500 28,0504093005

pH・℃テスター pHep5

細径電極で試験管やフラスコなど口の狭い容器での測定に最適
●自動  2点校正
●pH電極HI1271付
●オプション：pH標準液

●レンジ : 0.00～14.00pH　±0.01pH
●サイズ : 174×50×21mm　50g

●電極交換可能 (HI1271)
●電源 : CR2032ボタン電池1個

HI98100pHテスター Checker+ ￥ )(12,000 13,2004093006

pHテスター Checker+

pH標準液 HI7004L/7006L/7007L/7009L/7010L


