

## pHテスター

●自動 2点校正

●レンジ: 0.0~14.0pH

●雷極交換 不可

●オプション: pH標準液 ●pH4.01/7.01標準液20ml入(使い切り) ●サイズ:40×160×17mm 65g

●電源: CR2032リチウムイオン電池

рНер

4093001 pHテスター

рНер

HI98107N ¥ 10,500 ( 11,550)



## pHテスター

pHep+

●自動 2点校正

●レンジ: 0.00~14.00pH

●電極交換不可

●オプション:pH標準液

●サイズ:40×160×17mm 65g

●電源: CR2032リチウムイオン電池

●pH4.01/7.01標準液20ml入(使い切り)(ペップキットにはph7.01標準液1本(500ml)付属)

4093003 pHテスター

pHep+

HI98108N ¥ 14,500 ( 15,950)



## pH・℃テスター

pHep4

●自動 1点校正 or 2点校正

●データホールド機能

●pH電極HI73127付

●電極交換スティックHI73128付

●レンジ:0~14pH ±0.1pH -5.0~+60.0°C ±0.5°C ●電極交換可能

●サイズ:163×40×26mm 85g

●電源: DC1.5V LR44×4

●オプション:pH標準液

4093004 pH・℃テスター

рНер4

HI98127N ¥ 22,500 ( 24,750)



# pH・℃テスター

pHep5

Checker+

●自動 1点校正 or 2点校正

●データホールド機能 ●pH電極HI73127付

●電極交換スティック HI73128付

●レンジ:0~14pH ±0.05pH -5.0~+60.0°C ±0.5°C

●サイズ:163×40×26mm 85g

●電極交換可能

●電源: DC1.5V LR44×4

●オプション:pH標準液

4093005 pH・℃テスター

HI98128N ¥ 25,500 ( 28,050)



#### pHテスター

細径電極で試験管やフラスコなど口の狭い容器での測定に最適 ●白動 2点校正

●pH電極HI1271付

●オプション:pH標準液

●レンジ:0.00~14.00pH ±0.01pH ●サイズ:174×50×21mm 50g

●電極交換可能 (HI1271)

●電源: CR2032ボタン電池1個

4093006 pHテスター Checker+ HI98100 ¥ 12,000 ( 13,200)



## pH標準液

#### HI7004L/7006L/7007L/7009L/7010L

4093010	pH標準液	4.01	500ml		HI7004L	¥	2,800 (	3,080)
4093011	pH標準液	6.86	500ml		HI7006L	¥	2,800 (	3,080)
4093012	pH標準液	7.01	500ml		HI7007L	¥	2,800 (	3,080)
4093013	pH標準液	9.18	500ml		HI7009L	¥	2,800 (	3,080)
4093014	pH標準液	10.01	500ml		HI7010L	¥	2,800 (	3,080)
4093015	pH標準液	4.01	500ml	証明書付	HI7004L/C	¥	5,000 (	5,500)
4093016	pH標準液	6.86	500ml	証明書付	HI7006L/C	¥	5,000 (	5,500)
4093017	pH標準液	7.01	500ml	証明書付	HI7007L/C	¥	5,000 (	5,500)
4093018	pH標準液	9.18	500ml	証明書付	HI7009L/C	¥	5,000 (	5,500)
4093019	pH標準液	10.01	500ml	証明書付	HI7010L/C	¥	5,000 (	5,500)
4093020	pH標準液	4.01/7.01	20ml×各5		HI77400P	¥	4,200 (	4,620)
4093021	pH電極保存液		500ml		HI70300L	¥	3,000 (	3,300)
4093022	pH電極保存液		500ml		HI7061L	¥	3,500 (	3,850)

